

Bir yumruğa çevrilən qardaşlıq gücü

Azərbaycan-Türkiyə dostluğunun dünyada bənzəri yoxdur

Ötən həftə qardaş Türkiyədə iki ölkənin dostluğunu, strateji tərəfdaşlığını əks etdirən daha bir tarixi hadisə yaşandı. Prezident İlham Əliyev Türkiyəyə səfəri çərçivəsində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla İstanbulda keçirilən "TEKNOFEST" Aerokosmik və Texnologiya Festivalında iştirak ediblər. Dövlət başçıları və xanımları festivala Türkiyə sənayesinin məhsulu olan "Togg" avtomobili ilə gəliblər.



Festivalda çıxış edən Prezident İlham Əliyev ötən il Bakıda keçirilmiş "TEKNOFEST"-i xatırladaraq Türkiyə və Azərbaycanın hər zaman bir yerdə olduğunu vurğulayıb: "Türkiyə və Azərbaycan dost, qardaş ölkələrdir. Eyni zamanda iki il bundan öncə Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması ilə Türkiyə və Azərbaycan rəsmən müttəfiq oldular. O tarixi bəyannamənin Qarabağın tacı olan Şuşada imzalanmasının xüsusi önəmi var. Şuşa Azərbaycan xalqının əziz şəhəridir, türk dünyasının əziz şəhəridir. Şuşanın işğaldan azad edilməsi nəticəsində Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmişdir. Türkiyə, onun Cümhurbaşqanı, qardaş türk xalqı daim bizim yanımızda idi".

Türkiyənin son 20 il ərzində böyük və şərəfli yol keçdiyindən söz açan dövlətimizin başçısı bildirib ki, Cümhurbaşqanının liderliyi ilə Türkiyə dünya çapında söz sahibinə çevrilib, bizim bölgəmizdə sülhün, sabitliyin, təhlükəsizliyin qarantıdır: "...Türk dünyasının böyük coğrafiyası, böyük potensialı, böyük təbii qaynaqları, böyük hərbi gücü var. Türk dünyasının birləşməsində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın türk dünyası qarşısında tarixi xidmətləri vardır".

İki qardaş dövlətin başçısının çıxışları, həmçinin Azərbaycanın zəlzələnin baş verdiyi Kahramanmaraş vilayətində inşa edəcəyi min evdən, məktəb, məscid və digər infrastruktur obyektlərindən ibarət yaşayış kompleksinin onlayn rejimdə təməlinin qoyulması mərasimi Türkiyə və Azərbaycanın yaxşı gündə də, ağır gündə də bir-birinin yanında olduğunu göstərir. Eyni zamanda iki ölkə rəhbərinin artıq ənənəvi xarakter daşıyan qarşılıqlı səfərləri həm Azərbaycanın, həm də Türkiyənin bir yumruq olduğunun bariz nümunəsidir.

Regionda sülhün təmin olunması iki ölkənin təşəbbüsləri sayəsində mümkündür

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Prezident İlham Əliyevin Türkiyə Prezidentinin dəvəti ilə qardaş ölkəyə işgüzar səfəri, "TEKNOFEST"-də iştirakı zamanı səsləndirdiyi fikirlər Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin xarakterini bir daha göstərdi.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycanla Türkiyə hər zaman bir-birinin yanındadır: "Prezident İlham Əliyev dəfələrlə vurğulayıb ki, hamı Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin xarakterini nəzərə almalıdır. Ölkə rəhbərimiz çıxışı zamanı yeni bir ifadə işlətdi: "...Əcdadlarımızın ruhu şaddır. Çünki Türkiyə və Azərbaycan bir yerdədir. Atam demişkən, "bir millət, iki dövlət, əlavə etmək istəyirəm, "Bir yumruq!" Hesab edirəm ki, bu fikir həyata vəsiqə almış bir ifadədir. Əslində, ölkə rəhbərinin fikrinin çox böyük fəlsəfi mənası var, çünki Azərbaycan və Türkiyə birliyi Cənubi Qafqazda çox güclü amildir. Bu amil kənar dairələr tərəfindən mütləq nəzərə alınmalıdır. Bu regionda təhlükəsizliyin və sülhün təmin olunması, əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi iki ölkənin birgə təşəbbüsləri, sözləri sayəsində mümkündür. Bu, bütövlükdə Cənubi Qafqazda vəziyyəti təyin edən reallıqdır".

E.Mirbəşiroğlu hesab edir ki, dövlət başçımızın "TEKNOFEST"-də iştirakı zamanı dediyi fikir Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin daha dəqiq ifadəsi üçün uğurludur. Prezident İlham Əliyev həmçinin son 20 ildə cənab Ərdoğanın liderliyi altında Türkiyənin keçdiyi inkişaf yoluna toxundu. Həqiqətən, Türkiyə bu illərdə olduqca böyük uğur yolu keçib. Nəzərə almaq lazımdır ki, 2000-ci ildə Türkiyənin ix-

racı təxminən 36 milyard dollar təşkil edirdisə, bu gün 250 milyard dollardan artıqdır. Ümumiyyətlə, dünya mal bazarında Türkiyənin payı olduqca böyükdür.

Deputat vurğulayıb ki, Ərdoğanın rəhbərliyi dövründə Türkiyə idxalçı ölkədən dünya bazarlarına müxtəlif məhsullar ixrac edən ölkəyə çevrilib. Deputat Türkiyənin Ərdoğanın təşəbbüsü ilə referendumla getdiyini və 2017-ci ildə parlamentli respublikadan prezidentli respublikaya keçdiyini xatırladaraq əlavə edib ki, bu, qardaş ölkəyə milli maraqlarına uyğun olaraq tam müstəqil siyasət həyata keçirməyə imkan verib. Bütövlükdə, Ərdoğanın son 20 ildə Türkiyənin inkişafı, güclənməsi üçün verdiyi töhfələri sadalamaqla bitməz.

Türkiyənin keçmiş olduğu böyük uğur yolu kənardan daha aydın müşahidə olunur. Azərbaycan Prezidentinin bu uğurları səsləndirməsi həm də Türkiyə cəmiyyətinə təsirli bir mesajdır. "Türkiyənin liderliyini saxlaması üçün Rəcəb Tayyib Ərdoğanın həyata keçirdiyi inkişaf kursunun davam etdirilməsi vacibdir. İlham Əliyevin qardaş ölkəyə işgüzar səfəri olduqca əhəmiyyətli oldu. Azərbaycan-Türkiyə birliyinin, Azərbaycanda Rəcəb Tayyib Ərdoğanın münasibətin xarakterini həm Türkiyə cəmiyyətinə, həm də dünya ictimaiyyətinə çatdırmış oldu", - deyərək E.Mirbəşiroğlu əlavə edib.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu dünyada sülhə, əmin-amanlığa xidmət edir

Milli Məclisin deputatı Kamilə Əliyeva qeyd edib ki, Türkiyədə keçirilən "TEKNOFEST" Aerokosmik və Texnologiya Festivalı türk dünyasının iki liderinin birlikdə iştirak etməsi ilə hər kəsdə böyük qürur hissi yaradıb.

Deputat bildirib ki, Azərbaycan və Türkiyə dövlətlərinin, xalqlarının bu cür dostluğu, qardaşlıq əlaqələri digər türkdilli dövlətlərin də birləşməsinə böyük örnəkdir: "Prezident İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dostluq əlaqələri, iki ölkə arasındakı münasibətlər türk dövlətlərinin birliyini daha da gücləndirəcək. Dövlət başçımızın festivalda çıxışı və söylədiyi fikirlər hər bir azərbaycanlının ürəyindən keçənləri xəbər verirdi. Festivalda yaşananlar Ulu Öndər Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" ifadəsinin daha bir təsdiqi idi".

Kamilə Əliyeva vurğulayıb ki, son 20 ildə Türkiyə böyük inqilabi inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Türkiyənin sənayesi, iqtisadiyyatı hər il yüksəlməkdə davam edir. Qardaş ölkənin hərbi sənayesi ən son texnologiyalar tətbiq etməklə böyük nailiyyətlər əldə edib. Bu gün Türkiyə həm iqtisadi-siyasi, həm də hərbi cəhətdən dünyanın ən güclü dövlətlərindən birinə çevrilib.

Türkiyənin dünyada güc mərkəzinə çevrildiyini deyən deputat əlavə edib ki, qardaş ölkənin gücünün artması Azərbaycanın da gücünü artırır.

Onun sözlərinə görə, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu regionla yanaşı, dünyada sülhə, əmin-amanlığa xidmət edir. "Bu gün Türkiyə və Azərbaycan səmalarında "Bayraktar"lar uçur və Türkiyə artıq dünyanın ən qabaqcıl və üstün texnologiyaya sahib olduğunu göstərir. Yaxın vaxtlarda Azərbaycan səmasında da "Kızılelma"-nı görəcəyimizə ümid edirik. Eyni zamanda Azərbaycanda "Bayraktar" mərkəzinin yaradılması barədə Prezident İlham Əliyevin söylədikləri hər birimizi qürurlandırdı. Dövlət başçımızın da qeyd etdiyi kimi, bu gün Türkiyə və Azərbaycan bir yumruqdur".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*